
順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

観光課 0000202 電気工事 指名競争入札 市単独

IOX-AROSAスキー場

高圧ケーブル取替工事

南砺市 才川七  地内

平成20年11月14日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

10,640,000

1 ㈱北川電機商会 4 ¥14,750,000

2 笹嶋工業㈱ 3 ¥14,500,000

3 砺波カンパニー㈱ 6 ¥15,190,000

4 北陸電気工事㈱　南砺営業所 2 ¥14,200,000

5 前川電設㈱ 5 ¥15,000,000

6 ㈲松田電機店 1 ¥13,300,000 ¥13,965,000
落札

7 ㈲森田電気商会 6 ¥15,190,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000187 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

生活基盤近代化事業（基幹改良）

利賀村北島地内送水管敷設替舗装本復旧工

南砺市 利賀村北島  地内

平成20年 6月27日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱藤井組 1 ¥2,100,000 ¥2,205,000
落札

2 ㈱森組 4 ¥2,150,000

3 岩崎建設㈱ 4 ¥2,150,000

4 藤沢建設㈱ 3 ¥2,130,000

5 つくばね建設㈱ 2 ¥2,120,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

住民環境課 0000171 土木一式工事 指名競争入札 市単独

福光斎場進入道路改良工事

南砺市 小坂  地内

平成20年 7月11日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 上坂建設㈱ 1 ¥1,980,000 ¥2,079,000
落札

2 片山工業㈱ 3 ¥2,020,000

3 ㈱健名組 5 ¥2,040,000

4 田中組 4 ¥2,030,000

5 チューモク㈱ 2 ¥2,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

住民環境課 0000146 管工事 指名競争入札 市単独

福光斎場建設事業給水管引込工事

南砺市 天神  地内

平成20年 8月29日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 イマエダ電設 2 ¥3,370,000

2 片山工業㈱ 1 ¥3,360,000 ¥3,528,000
落札

3 ナカシマ設備工業㈱ 3 ¥3,380,000

4 ㈲川合設備工業 5 ¥3,390,000

5 システム渡辺 3 ¥3,380,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

城端行政センター 0000194 管工事 指名競争入札 市単独

城端庁舎　給水管改修工事

南砺市 城端  地内

平成20年 8月29日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 城管工業㈱ 4 ¥4,360,000

2 実研工業㈱ 2 ¥4,340,000

3 吉井工業㈱ 5 ¥4,370,000

4 ライフサービス㈱ 1 ¥4,320,000 ¥4,536,000
落札

5 中越産業㈱ 3 ¥4,355,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000203 管工事 指名競争入札

次郎丸地内県道井波井口城端線

老朽管敷設替工事

南砺市 次郎丸  地内

平成20年 7月11日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 大窪建設㈱ 1 ¥4,600,000 ¥4,830,000
落札

2 片山工業㈱ 6 ¥4,650,000

3 城管工業㈱ 5 ¥4,640,000

4 実研工業㈱ 2 ¥4,620,000

5 ヤマキ工業㈱ 7 ¥4,660,000

6 ライフサービス㈱ 3 ¥4,630,000

7 中越興業㈱ 3 ¥4,630,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0000184 植栽等管理 指名競争入札 市単独

桜ヶ池交流広場植栽管理業務委託

南砺市 立野原東  地内

平成20年11月20日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 桜ヶ池造園 4 ¥2,030,000

2 ㈲高田造園土木 3 ¥2,020,000

3 トナミグリーン㈱ 1 ¥2,000,000 ¥2,100,000
落札

4 ㈲長草造園土木 4 ¥2,030,000

5 水口造園 2 ¥2,010,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0000190 植栽等管理 指名競争入札 市単独

カイニョと椿の森公園芝生管理業務委託

南砺市 宮後  地内

平成20年11月30日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲才川造園土木 5 ¥855,000

2 ㈲高田造園土木 3 ¥850,000

3 トナミグリーン㈱ 1 ¥840,000 ¥882,000
落札

4 ㈲長草造園土木 4 ¥852,000

5 水口造園 2 ¥848,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0000192 植栽等管理 指名競争入札 市単独

桜ヶ池ﾎﾟｹｯﾄﾊﾟｰｸ、ふれあい広場等

植栽管理委託

南砺市 南原  地内

平成21年 3月31日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲サカタニ造園土木 5 ¥1,150,000

2 桜ヶ池造園 3 ¥1,140,000

3 ㈲高田造園土木 3 ¥1,140,000

4 トナミグリーン㈱ 2 ¥1,130,000

5 ㈲長草造園土木 1 ¥1,120,000 ¥1,176,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0000195 植栽等管理 指名競争入札 市単独

桜ヶ池中ノ島植栽管理業務

南砺市 南原  地内

平成21年 3月 6日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 桜ヶ池造園 1 ¥450,000 ¥472,500
落札

2 ㈲高田造園土木 2 ¥455,000

3 トナミグリーン㈱ 2 ¥455,000

4 ㈲サカタニ造園土木 4 ¥460,000

5 ㈲長草造園土木 5 ¥462,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000147 建築関係建設コンサル 指名競争入札 市単独

城端地区除雪車格納庫設計監理業務

南砺市 立野原東  地内

平成21年 1月13日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲建築倶楽部 3 ¥1,450,000

2 ㈱北陸工営 5 ¥1,480,000

3 ㈱誉建築設計事務所 1 ¥1,390,000 ¥1,459,500
落札

4 ㈱ジ－エ－開発研究所 3 ¥1,450,000

5 ㈱創建築事務所 2 ¥1,430,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000129 その他（委託） 指名競争入札 国庫補助

南砺市地籍調査事業

山村境界保全業務委託

南砺市 小山　他４箇所  地内

平成21年 3月16日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 3 ¥9,700,000

2 ㈱宏和 2 ¥9,600,000

3 五箇山森林組合 6 ¥9,800,000

4 ㈱上智　南砺支店 5 ¥9,750,000

5 利賀村森林組合 3 ¥9,700,000

6 砺波森林組合 1 ¥9,500,000 ¥9,975,000
落札

7 ㈱北陸工営 6 ¥9,800,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

文化課 0000109 測量 指名競争入札 国庫補助

北山田中部地区遺跡試掘調査測量委託

南砺市 宗守、鍛治  地内

平成20年12月15日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱エイ・テック 5 ¥3,260,000

2 ㈱宏和 1 ¥3,100,000 ¥3,255,000
落札

3 ㈱上智　南砺支店 3 ¥3,240,000

4 日本海航測㈱　富山支店 2 ¥3,230,000

5 北陸航測㈱　南砺支店 4 ¥3,250,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000196 測量 指名競争入札 国庫補助

地籍調査第１調査区業務委託

南砺市 入谷、寿川、下島、上百瀬  地内

平成21年 3月16日 まで

平成20年 5月14日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 5 ¥22,300,000

2 ㈱雄川　南砺支店 5 ¥22,300,000

3 ㈱宏和 2 ¥22,000,000

4 ㈱国土開発センター　富山支店 3 ¥22,100,000

5 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 3 ¥22,100,000

6 ㈱上智　南砺支店 1 ¥21,900,000 ¥22,995,000
落札

7 北陸航測㈱　南砺支店 5 ¥22,300,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


